
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 3 de maio de 2013 Ano I - Edição nº 00031

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC85E2CF443226C7FFA7F0E464FA5D3B



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 010/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para limpeza pública no município de Uauá durante o

exercício de 2013.

• Decreto nº 178 de 30 de Abril 2013 - Designa o Pregoeiro e sua equipe para atuar em Pregão conforme estabelece a Lei Federal 10.520 de
17/07/2002 e suas alterações posteriores.

• Extrato do Contrato Nº. 081/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução da jornada pedagógica 2013, com a
participação direta de todos os profissionais da educação, incluindo, professores, coordenadores pedagógicos e equipe gestora das escolas
municipais (Contratada: C Trindade dos Santos Serviços),

• Extrato do Contrato nº. 095/2013 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios para manutenção de
diversas secretarias do Município de Uauá-ba (Contratada: ASB SUPERMERCADO LTDA – ME)

• Extrato do Contrato Nº. 096/2013 – Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais (Contratada: ASB Supermercado
Ltda – Me)

• Extrato do Contrato Nº. 078/2013 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais didáticos, publicitários e refeições
para manutenção da jornada pedagógica 2013 no Município de Uauá-ba (Contratada: Eixo Comércio Indústria e Serviços Ltda)

• Extrato do Contrato Nº. 078/2013 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais didáticos, publicitários e refeições
para manutenção da jornada pedagógica 2013 no Município de Uauá-ba (Contratada: Eixo Comércio Indústria e Serviços Ltda)

• Extrato do Contrato Nº. 084/2013 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção e equipamentos para
manutenção das secretarias de educação, saúde e infra-estrutura e serviços públicos do Município de Uauá-ba (Contratada: L E Cardoso
Vieira Ltda – Me)

• Extrato do Contrato nº. 085/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículos, visando à execução de serviços
de transporte escolar e manutenção da secretaria municipal de educação, durante o exercício de 2013.

• Extrato do Contrato nº. 091/2013 – Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículos para manutenção da prefeitura
municipal de uauá (Contratada: CLN CONSTRUTORA LAGOA NOVA LTDA)

• Extrato do Contrato nº. 089/2013 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar e
manutenção das creches da sede e interior do município durante o exercício de 2013 (Contratada: C M DE C Leite Me)

• Extrato do Contrato nº. 092/2013 - Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento Estimado De Combustível Para Veículos
Constantes Na Frota Municipal (Contratada: COMÉRCIO E SERVIÇOS PETRO PEÇAS LTDA)

• Extrato do Contrato Nº. 090/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições para manutenção do
hospital municipal de Uauá - ba, durante o exercício de 2013 (CONTRATADA: CLAYTON OLIVEIRA DA SILVA ME)

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC85E2CF443226C7FFA7F0E464FA5D3B



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2013. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 15/05/13, às 09h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço por Lote, para contratação de empresa especializada para limpeza 
pública no município de Uauá durante o exercício de 2013. O Edital completo 
esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 
(cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José 
Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 02/05/13. Silvio Romero A. Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F1EF815DBAF26908361F080DD59E56FB

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 
 

 
 

CAPITAL DO BODE 
 

DECRETO Nº 178 de 30 de abril 2013 

“Designa o Pregoeiro e sua equipe para atuar em Pregão 
conforme estabelece a Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 e suas 
alterações posteriores.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, Estrado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Designar o servidor Pedro Morais Ribeiro, como pregoeiro oficial 
da Prefeitura de Uauá, podendo atuar indistintamente a cada Pregão. 

Art. 2º. Designar os servidores: Pedro Morais Ribeiro, Fátima Isabel 
Elpídio da Silva e José Airton Ribeiro Moraes, para integrarem a equipe técnica e de 
apoio que deverá prestar a necessária assistência ao Pregoeiro Oficial. 

Art. 3º. As atribuições do Pregoeiro são as estabelecidas na Lei Federal de 
nº 10.520 de 17/07/2002 e suas alterações posteriores, inscritas no seu inciso IV, do Art. 
3º. 

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 080/2013, 
retroagindo seus efeitos para o dia 30/04/2013. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da 

Bahia, em 30 de abril de 2013. 

 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5606DFECEB28392AFC78A5D2B5F506D6

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 081/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: C 
TRINDADE DOS SANTOS SERVIÇOS, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 
11.114.559/0001-69, INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 087.217.753, 
SITUADA À RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 281, TÉRREO, CENTRO, 
SENHOR DO BONFIM - BA. - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2013, COM 
A PARTICIPAÇÃO DIRETA DE TODOS OS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, 
INCLUINDO, PROFESSORES, COORDENADORES PEDAGÓGICOS E EQUIPE 
GESTORA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS – VALOR GLOBAL: R$ 62.420,00 
(SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 2028/2029 - 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 01/19 - VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS - 
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
65EB91CB5D4E1642C074C4B021B5907E

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 095/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: ASB 
SUPERMERCADO LTDA - ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM 
SEDE NA PRAÇA DA BANDEIRA, S/Nº, CENTRO, UAUÁ-BA, CEP. 48.950-
000, ESTADO DA BAHIA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 07.076.316/0001-06 - 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 75.496,00 (SETENTA E 
CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03/12/13/14/15/16/06/08/07 - 
ATIVIDADE: 
2005/2102/2046/2051/1020/2049/3005/2012/2032/2033/2037/2038/2039
/2040/2055/2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.30 - FONTE: 00/01/02/04/14/29 - 
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS - DATA DA ASSINATURA: 18/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
62D56827209495054D761A2F84C3D0E5

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 096/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: ASB 
SUPERMERCADO LTDA - ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM 
SEDE NA PRAÇA DA BANDEIRA, S/Nº, CENTRO, UAUÁ-BA, CEP. 48.950-
000, ESTADO DA BAHIA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 07.076.316/0001-06 - 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 76.650,50 
(SETENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
03/12/13/14/15/16/06/08/07 - ATIVIDADE: 
2005/2102/2046/2051/1020/2013/2014/2016/2019/2049/3005/2012/2032
/2033/2037/2038/2039/2040/2055/2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.30 - FONTE: 
00/01/02/04/14/19/29 - VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS - DATA DA 
ASSINATURA: 18/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7384E08FEF45DC5DDD8FD0720995B7D3

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 078/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: EIXO 
COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 
08.271.477/0001-13, INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 069.844.562, 
SITUADA À RUA DR. SALUSTIANO FIGUEREDO, 265, TÉRREO, SALA 01, 
CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, PUBLICITÁRIOS E 
REFEIÇÕES PARA MANUTENÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2013 NO 
MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 30.800,00 (TRINTA MIL E 
OITOCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 
- ATIVIDADE: 2028/2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.30/3.3.9.0.39 - FONTE: 
01/04/15/19/22/94 - VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS - DATA DA 
ASSINATURA: 25/02/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3295F1A593B34830D11C1AEC94A330B5

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
38BAAB580B8B2AADCDA87F8C5CFCE203

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 079/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: 
INDÚSTRIA COMÉRCIO E CONFECÇÕES DE ROPUAS NAMPY LTDA-ME, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 96.762.190/0001-53, INSCRIÇÃO ESTADUAL 
SOB O Nº. 037.039.882, SITUADA À RUA FRANCISCO VENTURA, 15, BOX 
05, TÉRREO, CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA - OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, 
PUBLICITÁRIOS E REFEIÇÕES PARA MANUTENÇÃO DA JORNADA 
PEDAGÓGICA 2013 NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 
47.045,00 (QUARENTA E SETE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS) - 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 
2028/2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.30/3.3.9.0.39 - FONTE: 
01/04/15/19/22/94 - VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS - DATA DA 
ASSINATURA: 25/02/2013. 
 
 
 



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 084/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: L E 
CARDOSO VIEIRA LTDA – ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, 
COM SEDE NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, 259, CENTRO, CIDADE DE 
UAUÁ–BA, CEP 48.950-000, INSCRITA NO CNPJ 04.171.362/0001-04 - 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 78.190,50 
(SETENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06/07/12 - ATIVIDADE: 
2014/2029/2046 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00.00/4.4.90.52.00.00 - FONTE: 
00/01/02 - VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS - DATA DA ASSINATURA: 
01/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FADDD7C14452B929C9C93F0C75DCDE47

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: CLN 
CONSTRUTORA LAGOA NOVA LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF 
08.859.438/0001-31, SITO À RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 95, 
CENTRO, SANTALUZ - BA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, VISANDO À EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 – VALOR: R$ 
282.745,32 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA 
E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) MENSAIS, PERFAZENDO O 
VALOR GLOBAL EM R$ 2.827.453,22 (DOIS MILHÕES OITOCENTOS E VINTE 
E SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE E DOIS 
CENTAVOS) PARA O LOTE I E O VALOR DE R$ 12.900,00 (DOZE MIL E 
NOVECENTOS REAIS) MENSAIS, PERFAZENDO O VALOR GLOBAL EM R$ 
129.000,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL REAIS) PARA O LOTE II - 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 
2026/2029 - ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 01/04/15/19/22 - VIGÊNCIA: 
08/03 À 31/12/2013 - DATA DA ASSINATURA: 08/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
747D1D81CF09DBDC4231D80D9CE838D8

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 091/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: CLN 
CONSTRUTORA LAGOA NOVA LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF 
08.859.438/0001-31, SITO À RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 95, 
CENTRO, SANTALUZ - BA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA MANUTENÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 – 
VALOR ESTIMADO: R$ 200.055,00 (DUZENTOS MIL E CINQUENTA E CINCO 
REAIS) MENSAIS, PERFAZENDO O VALOR GLOBAL EM R$ 2.000.550,00 
(DOIS MILHÕES QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02/03/04/05/06/08/09/10/11 - 
ATIVIDADE: 
2002/2004/2005/2009/2011/2012/2013/2014/2016/2017/2019/2020/2021
/2032/2033/2035/2037/2038/2039/2040/2055/2066/2042/2043/2044/204
6/2049/2985/2986/2987/2988/2051 - ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 
01/04/15/19/22 - VIGÊNCIA: 00/02/14/16/29/30/42 - 21/03 À 31/12/2013 
- DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94E94038E88C1237515CF838370DD465

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 089/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: C M DE 
C LEITE ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 08.859.439/0001-31, 
INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 052.866.805, SITUADA À RUA 
MARECHAL COSTA E SILVA, S/Nº, CENTRO, CIDADE DE CRISÓPOLIS – BA, 
CEP. 48.480-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E 
MANUTENÇÃO DAS CRECHES DA SEDE E INTERIOR DO MUNICÍPIO 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 – VALOR GLOBAL: R$ 874.256,00 
(OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS 
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 
2024/2029 - ELEMENTO: 3.3.90.30 - FONTE: 01/04/15/22 - VIGÊNCIA: 
21/03 À 31/12/2013 - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD6B2895AF27216144CEAB5ECBFDDAD0

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 092/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: 
COMÉRCIO E SERVIÇOS PETRO PEÇAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 
09.093.911/0001-85, INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 075.235.408, 
SITUADA À AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ, 54, CENTRO, UAUÁ-BA, CEP. 
48.950-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULOS CONSTANTES NA FROTA 
MUNICIPAL – VALOR ESTIMADO: R$ 929.000,00 (NOVECENTOS E VINTE E 
NOVE MIL REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
02/03/04/05/06/07/08/09/10/11 - ATIVIDADE: 
2002/2004/2005/2009/2011/2012/2013/2014/2015/2016/2017/2019/2020
/2021/2068/2032/2033/2035/2037/2038/2039/2040/2055/2066/2042/204
3/2044/2046/2047/2049/2985/2987/2988/2051 - ELEMENTO: 3.3.90.30 - 
FONTE: 00/01/02/04/14/15/16/19/29/30/42/94 - VIGÊNCIA: 22/03 À 
31/12/2013 - DATA DA ASSINATURA: 22/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C623FD63B388A3AD864BACC17DA97EA3

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 090/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: 
CLAYTON OLIVEIRA DA SILVA ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO 
PRIVADO, COM SEDE NA AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ, S/Nº, CENTRO, 
CIDADE DE UAUÁ–BA, CEP 48.950-000, INSCRITA NO CNPJ 
11.120.931/0001-40 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA MANUTENÇÃO 
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE UAUÁ - BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 
– VALOR GLOBAL: R$ 418.500,00 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL E 
QUINHENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06 
- ATIVIDADE: 2014 - ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 02/14 - VIGÊNCIA: 
10 (DEZ) MESES - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC85E2CF443226C7FFA7F0E464FA5D3B


